мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.11.2011 г. № 171-п/1
О повышении должностных окладов (окладов)
работников муниципальных учреждений отрасли культуры
городского округа Тольятти
В целях усиления социальной защищенности работников муниципальных учреждений отрасли культуры городского округа Тольятти, а также для реализации бюджетной политики мэрии городского округа Тольятти на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 1 января 2011 года в 1,065 раза размер должностных окладов (окладов) работников муниципальных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента культуры мэрии.
2. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, произвести в пределах средств бюджета городского округа Тольятти на 2011 год, предусмотренных решением Думы городского округа Тольятти от 15.12.2010 г. № 425 «О бюджете городского округа Тольятти на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

	Мэр
	А.Н.Пушков